
 
 

UCHWAŁA NR LX/578/2023 
RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 26 października 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie  na  2023 rok. 

Na podstawie  art. 211, art.212 i art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm./ oraz  art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym  /tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm./, RADA GMINY  
RABA WYŻNA  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Zwiększa się   dochody budżetu o kwotę 1 084 721,22   zł w tym: zwiększa się dochody bieżące 
o kwotę 59 627,08   zł, oraz zwiększa  się dochody majątkowe o kwotę 1 025 094,14  zł  -  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa  się wydatki  budżetu o kwotę 1 084 721,22   zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa  w paragrafie 2 obejmują: 

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 185 487,08 zł w tym: 

a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę  202 610,36 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 101 886,00  zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 69 724,36 zł , 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 25 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6 000,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 17 123,28  zł w tym: -wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 17 123,28  zł, 

2. Zwiększenie  wydatków majątkowych o kwotę 899 234,14 zł z tego: 

- zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1 839 288,14 zł, 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 940 054,00 zł w tym wydatki na programy finansowe 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o fin.publicz. – 300 538,00  zł, 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych   zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Z wydatków budżetu wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki na przedsięwzięcia prowadzone na zasadach Funduszu 
Sołeckiego  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 7044



§ 7. Budżet po dokonanych zmianach  wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 73 217 845,35 zł w tym: 

1) dochody bieżące 67 442 604,51 zł 

2) dochody majątkowe 5 775 240,84  zł 

2. Wydatki budżetu stanowi kwota 93 580 394,94 zł w tym : 

1) wydatki bieżące 65 411 683,61 zł 

2) wydatki majątkowe 28 168 711,33 zł 

3. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

20 362 549,59 zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami pochodzącymi z kredytu 2 488 476,00 zł 

b) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jst,  wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 660 471,60 zł 

c) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych) w kwocie 15 213 601,99 zł. 

4. Przychody  budżetu wynoszą 24 474 073,59 zł i pochodzą: 

a) z zaciągniętych  kredytów  w wysokości 6 600 000,00 zł. 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu jst, wynikająca 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych,  kredytów  i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 660 471,60  zł 

c) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi  finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania  budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych)  w kwocie 
15 213 601,99 zł 

5. Rozchody z budżetu wynoszą 4 111 524,00 i związane są ze: 

- spłata kredytów w wysokości 4 111 524,00 zł, 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7044



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/578/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 października 2023 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 373 830,48 0,00 30 000,00 403 830,48 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 155,33 0,00 30 000,00 211 155,33 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 84 554,00 0,00 30 000,00 114 554,00 
 801   Oświata i wychowanie 1 107 008,99 0,00 7 026,00 1 114 034,99 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 998,00 0,00 0,00 74 998,00 

  80101  Szkoły podstawowe 58 599,50 0,00 7 026,00 65 625,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 6 799,50 0,00 7 026,00 13 825,50 
 852   Pomoc społeczna 1 007 356,23 0,00 22 601,08 1 029 957,31 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 132 007,27 0,00 22 601,08 154 608,35 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 132 007,27 0,00 22 601,08 154 608,35 
 bieżące razem: 67 382 977,43 0,00 59 627,08 67 442 604,51 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

454 920,20 0,00 0,00 454 920,20 

 majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7044



 600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 630   Turystyka 106 538,00 -106 538,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 538,00 -106 538,00 0,00 0,00 

  63095  Pozostała działalność 106 538,00 -106 538,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

106 538,00 -106 538,00 0,00 0,00 

 
  6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

106 538,00 -106 538,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 1 465 199,95 0,00 131 632,14 1 596 832,09 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 465 199,95 0,00 131 632,14 1 596 832,09 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 462 846,75 0,00 131 632,14 594 478,89 

 926   Kultura fizyczna 515 720,00 -215 720,00 215 720,00 515 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 515 720,00 -215 720,00 0,00 300 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7044



 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

215 720,00 -215 720,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 215 720,00 215 720,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 215 720,00 215 720,00 

 majątkowe razem: 4 750 146,70 -322 258,00 1 347 352,14 5 775 240,84 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 320 791,75 -106 538,00 0,00 1 214 253,75 

 Ogółem: 72 133 124,13 -322 258,00 1 406 979,22 73 217 845,35 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 775 711,95 -106 538,00 0,00 1 669 173,95 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7044



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/578/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 października 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 517 423,68 2 212 305,57 2 047 905,57 189 100,00 1 858 805,57 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 305 118,11 5 305 118,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 516,00 -239 516,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 794 411,42 11 123,28 11 123,28 0,00 11 123,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 288,14 1 783 288,14 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 9 072 319,10 2 223 428,85 2 059 028,85 189 100,00 1 869 928,85 164 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 848 890,25 6 848 890,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 895,00 378 895,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -239 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -239 516,00 -239 516,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 139 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 379,00 139 379,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 873 963,68 2 047 065,57 2 047 065,57 189 100,00 1 857 965,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 826 898,11 4 826 898,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525 411,42 11 123,28 11 123,28 0,00 11 123,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 288,14 514 288,14 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 399 375,10 2 058 188,85 2 058 188,85 189 100,00 1 869 088,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 341 186,25 5 341 186,25 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00  60078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 538,00 300 538,00 300 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 538,00 -300 538,00 -300 538,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 538,00 300 538,00 300 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 538,00 -300 538,00 -300 538,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 726 720,00 1 366 720,00 1 360 720,00 327 210,00 1 033 510,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 782 720,00 1 366 720,00 1 360 720,00 327 210,00 1 033 510,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 829 670,00 829 670,00 823 670,00 293 000,00 530 670,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00  70001  Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
po zmianach 885 670,00 829 670,00 823 670,00 293 000,00 530 670,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 135 962,25 8 135 962,25 7 710 508,25 6 033 325,72 1 677 182,53 0,00 425 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 160 962,25 8 160 962,25 7 735 508,25 6 033 325,72 1 702 182,53 0,00 425 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 126 686,88 6 126 686,88 6 108 486,88 4 813 540,75 1 294 946,13 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 6 156 686,88 6 156 686,88 6 138 486,88 4 813 540,75 1 324 946,13 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7044



przed zmianą 165 657,25 165 657,25 57 567,25 6 575,25 50 992,00 0,00 108 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 160 657,25 160 657,25 52 567,25 6 575,25 45 992,00 0,00 108 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 593 500,00 349 500,00 318 820,00 40 320,00 278 500,00 0,00 30 680,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 598 500,00 354 500,00 323 820,00 40 320,00 283 500,00 0,00 30 680,00 0,00 0,00 0,00 1 244 000,00 1 244 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała działalność 
po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 207 992,23 28 954 

308,48 26 909 
238,64 22 769 

476,85 4 139 761,79 547 691,90 1 311 809,00 185 568,94 0,00 0,00 3 253 683,75 3 253 683,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -407 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 886,00 107 886,00 101 886,00 101 886,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 908 878,23 29 055 

194,48 27 004 
124,64 22 871 

362,85 4 132 761,79 547 691,90 1 317 809,00 185 568,94 0,00 0,00 2 853 683,75 2 853 683,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 645 541,32 19 374 

857,57 18 463 
017,55 16 374 

022,80 2 088 994,75 0,00 911 840,02 0,00 0,00 0,00 270 683,75 270 683,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 886,00 107 886,00 101 886,00 101 886,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 753 427,32 19 482 

743,57 18 564 
903,55 16 475 

908,80 2 088 994,75 0,00 917 840,02 0,00 0,00 0,00 270 683,75 270 683,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 582 583,44 4 599 583,44 3 875 795,81 3 298 642,07 577 153,74 547 691,90 176 095,73 0,00 0,00 0,00 2 983 000,00 2 983 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 7 182 583,44 4 599 583,44 3 875 795,81 3 298 642,07 577 153,74 547 691,90 176 095,73 0,00 0,00 0,00 2 583 000,00 2 583 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 352 352,55 352 352,55 166 783,61 0,00 166 783,61 0,00 0,00 185 568,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 345 352,55 345 352,55 159 783,61 0,00 159 783,61 0,00 0,00 185 568,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 251 929,29 4 251 929,29 3 406 488,75 2 431 864,00 974 624,75 0,00 845 440,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 601,08 17 601,08 17 601,08 0,00 17 601,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 269 530,37 4 269 530,37 3 424 089,83 2 431 864,00 992 225,83 0,00 845 440,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 758 659,47 758 659,47 758 659,47 0,00 758 659,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 601,08 17 601,08 17 601,08 0,00 17 601,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 776 260,55 776 260,55 776 260,55 0,00 776 260,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 858 807,41 6 858 807,41 872 936,17 658 131,84 214 804,33 78 000,00 5 907 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 863 807,41 6 863 807,41 877 936,17 658 131,84 219 804,33 78 000,00 5 907 871,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 516 630,15 5 126 876,40 5 097 957,40 385 790,00 4 712 167,40 0,00 2 720,00 26 199,00 0,00 0,00 1 389 753,75 1 389 753,75 1 214 253,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,20 -1 000,20 -1 000,20 0,00 -1 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 515 629,95 5 125 876,20 5 096 957,20 385 790,00 4 711 167,20 0,00 2 720,00 26 199,00 0,00 0,00 1 389 753,75 1 389 753,75 1 214 253,75 0,00 0,00 
przed zmianą 58 017,40 48 017,40 48 017,40 0,00 48 017,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,20 -1 000,20 -1 000,20 0,00 -1 000,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7044



po zmianach 57 017,20 47 017,20 47 017,20 0,00 47 017,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 188 000,00 1 188 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 1 062 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,08 -4 123,08 -4 123,08 0,00 -4 123,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 209 876,92 1 209 876,92 71 876,92 0,00 71 876,92 1 087 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 000,00 126 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,08 -4 123,08 -4 123,08 0,00 -4 123,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 122 876,92 122 876,92 71 876,92 0,00 71 876,92 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 495 673,72 65 226 

196,53 50 979 
659,81 33 257 

584,91 17 722 
074,90 2 032 491,90 9 064 094,78 749 950,04 0,00 2 400 000,00 27 269 477,19 27 269 

477,19 1 601 361,75 0,00 0,00 
zmniejszenie -957 177,28 -17 123,28 -17 123,28 0,00 -17 123,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -940 054,00 -940 054,00 -300 538,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 041 898,50 202 610,36 171 610,36 101 886,00 69 724,36 25 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 839 288,14 1 839 288,14 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 93 580 394,94 65 411 

683,61 51 134 
146,89 33 359 

470,91 17 774 
675,98 2 057 491,90 9 070 094,78 749 950,04 0,00 2 400 000,00 28 168 711,33 28 168 

711,33 1 300 823,75 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7044



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/578/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 305 118,11 1 543 772,14 6 848 890,25 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 378 895,00 - 239 516,00 139 379,00 

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

378 895,00 - 239 516,00 139 379,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMANTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA-PODWILK W 
MIEJSCOWOSCI HARKABUZ 

102 750,00 - 102 750,00 0,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMANTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1678K RABKA-SKAWA-NAPRAWA W 
M.SKAWA 

37 221,00 - 7 583,00 29 638,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1678K RABA WYŻNA-PODWILK W 
MIEJSCOWOŚCI PODSARNIE 

90 000,00 - 90 000,00 0,00 

   
OPRACOWANIE DOKUMENTACJIi NA ROZBUDOWĘ/PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ NR 1664K HARKABUZ-PIEKIELNIK W 
MIEJSCOWOŚCI BUKOWINA OSIEDLE 

82 634,00 - 39 183,00 43 451,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 826 898,11 514 288,14 5 341 186,25 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 826 898,11 514 288,14 4 341 186,25 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 3 476 898,11 514 288,14 3 991 186,25 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 
   MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH - UG 0,00 1 269 000,00 1 269 000,00 

630   Turystyka 300 538,00 - 300 538,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 300 538,00 - 300 538,00 0,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 538,00 - 106 538,00 0,00 
   BUDOWA PLACU ZABAW BUKOWINA OSIEDLE 106 538,00 - 106 538,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7044



   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00 - 194 000,00 0,00 
   BUDOWA PLACU ZABAW BUKOWINA OSIEDLE 194 000,00 - 194 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 360 000,00 56 000,00 416 000,00 
 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 56 000,00 56 000,00 
   Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00 

   WYKONANIE INSTALACJI KLIMATYZACJI W POMIESZCZENIACH 
PRZEDSZKOLA W M.SIENIAWA 0,00 56 000,00 56 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 253 683,75 - 400 000,00 2 853 683,75 
 80104  Przedszkola  2 983 000,00 - 400 000,00 2 583 000,00 
   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 201 000,00 - 400 000,00 1 801 000,00 

   Budowa przedszkola przy Szkole Podstawowej im.Lecha i Marii Kaczyńskich 
w m. Podsarnie 1 641 000,00 - 400 000,00 1 241 000,00 

Razem 27 269 477,19 899 234,14 28 168 711,33 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7044



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/578/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 października 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2023 

Dział     w tym : 

 Rozdział zwiększenia zmniejszenia Wyszczególnienie Dotacje dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

Dotacje dla jednostek 
spoza sektora 

finansów publicznych 
1 2   3 5 7 

600    
Transport i łączność 

403 104,00  

 60004   Lokalny transport 
zbiorowy 

164 400,00  

 

   

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

164 400,00  

 
60013   Drogi publiczne 

wojewódzkie 
99 325,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

20 000,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

79 325,00  

 60014   Drogi publiczne 
powiatowe 139 379,00  

 

  102750,00 

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

0,00  

 

  39183,00 

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

43 451,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7044



 

  90000,00 

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

0,00  

 

  7583,00 

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

29 638,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

9 704,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

6 586,00  

 

   

Dotacja celowa 
(majątkowa) na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
majątkowych 

50 000,00  

801    Oświata i 
wychowanie  245 000,00 302 691,90 

 80104   Przedszkola  245 000,00 302 691,90 

  45 000,00  

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

245 000,00 300 000,00 

  2 691,90  

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
przekazaną dla jst w 
zakresie realizacji jej 
zadań bieżących 

 2 691,90 

851    Ochrona zdrowia  97 400,00 

 85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   97 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7044



 

 0,00  
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 97 400,00 

855    Rodzina 30 000,00 48 000,00 

 85516   System opieki nad 
dziećmi do lat 3 30 000,00 48 000,00 

 

   
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

30 000,00 48 000,00 

900    
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

 1 251 753,75 

 90001   
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

 37 500,00 

 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 37 500,00 

 

90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

 1 214 253,75 

 

   
Dotacje celowe 
(majątkowa) na 
zadania JST zlecane 
innym podmiotom 

 1 214 253,75 

921    
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

1 087 000,00  

 92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

625 000,00  

  25 000,00  Dotacje podmiotowe 625 000,00  

 92116   Biblioteki 460 000,00  
    Dotacje podmiotowe 460 000,00  

 92118   Muzea 2 000,00  

 

   

Dotacja celowa 
(bieżąca)na pomoc 
finansową przekazaną 
dla jst w zakresie 
realizacji jej zadań 
bieżących 

2 000,00  

926    KULTURA 
FIZYCZNA   83 000,00 

 92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   83 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7044



 

 0,00  
Dotacje celowe 
(bieżące) na zadania 
JST zlecane innym 
podmiotom 

 83 000,00 

  72 691,90 239 516,00 Ogółem  1 765 104,00 1 782 845,65 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 
 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7044



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/578/2023 
Rady Gminy Raba Wyżna 
z dnia 26 października 2023 r. 

ZMIANA WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY RABA WYŻNA NA 2023r. 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych łącznie 358 607,96 zł 

Sołectwo Sieniawa wydatki budżetu gminy 52 017,40 zł 

Dział Rozdział     
Grupa Treść przed zmianą zmiana  po zmianie 

600   Transport i łączność 16 017,40 7 000,00 23 017,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 017,40 7 000,00 23 017,40 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 017,40 7 000,00 23 017,40 

   Remont dróg gminnych 16 017,40 7 000,00 23 017,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 000,00  3 000,00 

 75495  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00  3 000,00 

   Zajęcia z instruktorem sportowym dla 
Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej 3 000,00  3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 
 80195  Pozostała działalność 10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000,00 - 7 000,00 3 000,00 

   Zajęcia muzyczne Stowarzyszenie „Zakątek” 3 000,00  3 000,00 
   Zakup ławek i stolików 7 000,00 - 7 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00  7 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 000,00  7 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00  7 000,00 

   Montaż lamp ulicznych r.Zadziałki 7 000,00  7 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 000,00 0,00 11 000,00 

 92195  Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

   Konkurs poezji „Ojca Świętego JP imię nigdy nie 
zaginie” 1 000,00  1 000,00 

   Biesiada rodzinna piknik 4 000,00  4 000,00 

   Śpiewniki z pieśniami religijnymi i regionalnymi 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

   Materiały do wydania regionalnych śpiewników   1 000,00 1 000,00 

   Piknik sołecki z pokazem samochodów retro 5 000,00  5 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00  5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00  5 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00  5 000,00 

   Zakup bramek na stadion sportowy 5 000,00  5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7044



Razem: 52 017,40 0,00 52 017,40 

Sołectwo Raba Wyżna wydatki budżetu gminy 52 017,40 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść przed 
zmianą zmiana po zmianie 

600   Transport i łączność 20 000,00 0,00 20 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 20 000,00 
  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00 0,00 20 000,00 
   Remont dróg gminnych 10 000,00  10 000,00 
   Wykonanie przystanku autobusowego 10 000,00 - 10 000,00 0,00 
   Wykonanie tablicy informacyjnej  10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 5 000,00 - 5 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000,00 - 5 000,00 0,00 

   Wysposażenie do magazynu obrony cywilnej 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  5 000,00 5 000,00 

 75495  Pozostała działalność  5 000,00 5 000,00 
  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 000,00 5 000,00 
   Zakup wyposażenie OSP Raba Wyżna  5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 017,40  20 017,40 
 90095  Pozostała działalność 20 017,40  20 017,40 
  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 017,40  20 017,40 

   Wykonanie oświatlenia przy drodze gminnej i 
placu Orlik 10 000,00  10 000,00 

   Piknik Ekologiczny Światowego Dnia Ziemi 5 000,00  5 000,00 

   Utrzymanie terenów zielonych 5 017,40  5 017,40 
926   Kultura fizyczna 7 000,00  7 000,00 

 92695  Pozostała działalność 7 000,00  7 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00  7 000,00 

   Plac zabaw dla dzieci z małą architekturą 7 000,00  7 000,00 
Razem: 52 017,40 0,00 52 017,40 

Sołectwo Skawa wydatki budżetu gminy 52 017,40 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść przed 
zmianą Zmiana po zmianie 

600   Transport i łączność 15 017,40 3 123,08 18 140,48 
 60016  Drogi publiczne gminne 15 017,40 3 123,08 18 140,48 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 017,40 3 123,08 18 140,48 

   Remont dróg gminnych 15 017,40 3 123,08 18 140,48 
900   Gospodarka konulanla i ochrona środowiska 2 000,00  2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 2 000,00  2 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00  2 000,00 

   Zakup stojaków na rowery 2 000,00  2 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 - 3 123,08 21 876,92 

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 - 3 123,08 21 876,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7044



  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00 - 3 123,08 21 876,92 
   Organizacja X Święta Bobu w Skawie 20 000,00 - 3 123,08 16 876,92 
   Zakup wyposażenia Koło Gospodyń Wiejskich 5 000,00  5 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00  10 000,00 
 92695  Pozostała działalność 10 000,00  10 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00  10 000,00 

   
Zatrudnienie animatorów, instruktorów 
wypożyczenie sprzętu w celu organizacji zajęć 
sportowych i rekreacyjnych wraz z transportem 

10 000,00  10 000,00 

Razem: 52 017,40 0,00 52 017,40 

Sołectwo Harkabuz wydatki budżetu gminy 41 197,78 zł 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 197,78 1 000,20 8 197,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 197,78 1 000,20 8 197,98 
  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 197,78 1 000,20 8 197,98 
   Remony dróg gminnych  7 197,78 1 000,20 8 197,98 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 000,00  25 000,00 

 75495  Pozostała działalność  25 000,00  25 000,00 
  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 000,00  25 000,00 

   Zakup wyposażenia remiza OSP 25 000,00  25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 000,00  3 000,00 

 80195  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00  3 000,00 

   Piknik sołecki Dzień Dziecka,Dzień Rodziny 3 000,00  3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 - 1 000,20 1 999,80 
 90095  Pozostała działalność 3 000,00 - 1 000,20 1 999,80 
  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00 - 1 000,20 1 999,80 

   Utrzymanie zieleni w Centrum wsi 3 000,00 - 1 000,20 1 999,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00  3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00  3 000,00 

  1.2 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00  3 000,00 

   Podtrzymywanie tradycji – Konkurs Palm i 
stroików świątecznych 3 000,00  3 000,00 

Razem: 41 197,78 0,00 41 197,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7044



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

 
 

mgr Robert Wodziak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7044


	UCHWAŁA NR LX/578/2023 RADY GMINY RABA WYŻNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 ust. 1 lit. a
	tir. 4 (4) w § 3 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2

	ust. 3 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 3
	lit. b w § 7 ust. 3
	lit. c w § 7 ust. 3

	ust. 4 w § 7
	lit. a w § 7 ust. 4
	lit. b w § 7 ust. 4
	lit. c w § 7 ust. 4

	ust. 5 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 ust. 5


	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-11-06T14:27:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




